b) natura e quantità dei prodotti da fornire: realizzazione di una

rete per la trasmissione Fonia/Dati e la fornitura in opera di apparati
multimediali per l’Edificio denominato Invariante 9C - Campus univer-
sitario di Fisciano. Valore complessivo dell’appalto L. 980.000.000
(novecentottantamilioni), pari a � 506.127,76.

4. Termini di consegna: come da capitolato speciale d’appalto.
5. Forma giuridica del raggruppamento di fornitori: in conformità a

quanto stabilito dall’art. 10 del decreto legislativo n. 358/1992 e succes-
sive modifiche ed integrazioni.